Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

N

MOÇÃO Nº /2026

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197 do

Regimento Interno desta Casa Legislativa, a presente Moção de Aplauso a convenção

dos ministros das assembleias de Deus no estado de São Paulo e outros

(COMADESPE) na pessoa do Pastor presidente Carlos Roberto Silva por prestar

relevantes serviços na área social, espiritual ao município de Conselheiro Lafaiete e a todo o estado

de Minas Gerais colaborando para o crescimento e desenvolvimento dos cidadãos.

SALA DAS SESSÕES, 02 DE MARÇO DE 2026.

VERSADO' O' ANGELINO

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31) 3769-8100 - 3769-8103

Caniara l'inici~al de C
onselheiro lafaiete-M

G

MOÇÃO DE APLAUSO:

Convenção dos ministros das assembleias
de Deus no estado de São Paulo e Outros

(COMADESPE)

Renã Daniel de Souza Paula

Rua Sidney Moreira dias 155 bairro
rochedo

CEP 36404189

pastorrenadesouza@gmait.com

(31)99150-4278